АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.09.2015     №  2433-  па     

О  признании  утратившими  силу
отдельных  постановлений  мэра
города  Южно-Сахалинска  и
постановления  администрации
города Южно-Сахалинска

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать  утратившими  силу  постановления  мэра  города  Южно-
Сахалинска:

- от 31.07.2008 № 1797 «О порядке отражения бюджетных ассигнований
на  осуществление  бюджетных  инвестиций  в  объекты  капитального
строительства муниципальной собственности городского округа «Город Южно-
Сахалинск»;

-  от  10.06.2009  № 996  «О  внесении  изменений  в  постановление  мэра
города от 31.07.2008 № 1797 «О порядке отражения бюджетных ассигнований
на  осуществление  бюджетных  инвестиций  в  объекты  капитального
строительства муниципальной собственности городского округа «Город Южно-
Сахалинск».

  2.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  06.11.2013  № 2017 «О внесении изменений в  порядок
отражения бюджетных ассигнований на осуществление бюджетных инвестиций
в  объекты  капитального  строительства  муниципальной  собственности
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденный  постановлением
мэра города от 31.07.2008 № 1797».

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и  разместить на  официальном сайте  администрации города  Южно-
Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить

consultantplus://offline/ref=D606FD7C6E9926F4FE16906592E92A985D2DB693C884B89363E6C65CA3D5FC3CED8E3A47F7A61137v5e6W

2

на  вице-мэра,  начальника  Департамента  финансов  администрации  города
Южно-Сахалинска.

Мэр  города
С.А.Надсадин